
Teemana Lasi 

Suomen Lasimuseo 

Nykyiseen paikkaansa museo muutti vuonna 1980, jonne museonäyttelyt suunnitteli 

akateemikko Tapio Wirkkala. Museorakennus on rakennettu alun perin Paloheimo 

Oy:n turvejauhetehtaaksi vuonna 1914. Riihimäen lasi Oy muutti rakennuksen 

lasitehtaaksi v. 1921. Rakennuksessa on toiminut myös muovitehdas ja silkkipaino, sekä 

viimeksi Riihimäen lasin kristallihiomo. Nykyinen museokahvila on vanha lasitehtaan 

hevostalli. Museorakennuksessa on tällä hetkellä n. 1700 neliömetriä näyttelytilaa. Isompi 

vaihtuvien näyttelyiden sali oli aikaisemmin lasitehtaan puhaltimo. 

www.suomenlasimuso.fi 

Hyttikortteli 

Riihimäen lasi Oy aloitti toimintansa paikkakunnalla vuonna 1910. Lasitehdas piti monin 
tavoin huolta työntekijöidensä hyvinvoinnista ja sen yhtenä muotona oli lasitehtaan 
ympärille rakennettu työläisten asuinalue, Hyttikortteli. Asunnot puistomaisine 
ympäristöineen oli aikanaan arvokas lisä lasitehtaalaisille ja heidän perheilleen. 
Omistamiensa asuinrakennusten ohella tehdas tuki myös työntekijöiden omaa 
omakotirakentamista. 

Vaikka lasitehtaan toiminta loppui jo vuonna 1990, vanha asuinmiljöö on säilynyt 
pääpiirteissään ennallaan. Alueella on myös aktiivisesti toimivia lasistudioita.  
 

Lasistudio Mafka & Alakoski 
 
Täällä niitä taikoja tehdään. Lasistudio Mafka&Alakoski toimii Riihimäellä entisen 
lasitehtaan tiloissa. Lasistudiolla valmistetaan suupuhallettua taide- ja käyttölasia. 
Lasinpuhaltimon yhteydessä on tila, josta löydät lasitaiteilijoiden ainutlaatuisia teoksia sekä 
korkeatasoista vapaasti muotoiltua käyttölasia. Lasistudiolla järjestetään myös elämysiltoja 
lasinpuhalluksen parissa. 
Riihimäen lasistudiolla on lisäksi laaja valikoima uniikkeja lasihelmiä ja koruja. Lasitaiteilija 
Marja valmistaa helmiä ja pienoisveistoksia (esimerkiksi näköisveistoksia linnuista ja 
lemmikeistä) myös tilauksesta. 
Lasistudio on oiva paikka hypnotisoitua kuumasta lasimassasta, tehdä taidehankintoja ja 
lahjaostoksia sekä nauttia tunnelmasta! www.mafka-alakoski.fi 
  

Matkaohjelma: 

Kiertoajelun jälkeen tutustuminen Lasimuseoon oppaan johdolla. Museokierroksen jälkeen 
kävelemme hyttikortteliin, joka sijaitsee kävelymatkan päässä museolta. Hyttikorttelissa  
sijaitsee vanha Lasitehdas, vanhoja puutaloja ja 2 lasistudiota. Lasistudioissa voi tutustua 

lasinpuhallukseen ja tehdä ostoksia. Päivän aikana on mahdollisuus lounaaseen. 

 

Pyydä tarjous, räätälöimme paketin toiveittesi mukaan. Paketin hinta riippuu ryhmän 

koosta ja käyntipaikkojen määrästä.   

tiina.paukola@riihimaki.fi 



 

 

 


